
令和５年10月26日
保護者各位

沖縄県立西原高等学校
Ｐ Ｔ Ａ会長 津波古 利 枝
進路学習部長 桃 原 英 代
校 長 島 田 純

（公印省略）

保護者対象進路学習会について

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
保護者のみなさまにおかれましては、平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申

し上げます。
このたび、保護者を対象に進路学習会を実施いたします。急速に進む社会の変化と求められる

能力など、保護者が経験してきた時代と子どもたちが向かう時代の違いを認識し、入試の仕組み
とポイント、注意点などを正しく理解し、進学に臨む心構えなどをお伝えします。
つきましては、下記のURLまたはQRコードからお申し込みくださるようお願いいたします。

記

日 時：１１月１８日（土） １3：００～１4：3０（受付12：30～）

場 所：西原高等学校 管理棟２階 大会議室

講 師：岩崎 恭子氏 学校法人北九州予備校沖縄校 事務長

【内 容】
・入試の制度・仕組みについて
・大学卒業後の進路について（ライフプラン）
・入試のための準備（保護者ができること）

＊参加申し込みは次のURLまたはQRコードからお願いします。（申込〆切：１１月１３日（月））

https://forms.office.com/r/Dcft5cVY3y

本件担当（問い合わせ先）
西原高等学校進路指導部
教諭 武富 敬子
TEL:098-945-5418
FAX:098-946-0339

https://forms.office.com/r/Dcft5cVY3y

